ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas - SC
CEP 88215-000 Fone/Fax (47) 3393 9500

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PARA

FORMAÇÃO TURISTICA.

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que

procedeu a 1ª RETIFICAÇÃO ao Edital de

CHAMAMENTO PARA FORMAÇÃO

TURISTICA, estendendo o prazo de inscrição

constante no item 1.1, que passa a vigorar com a

seguinte redação e conteúdo.

1.1 As inscrições serão realizadas no período de 31 de julho à 08 de agosto de 2014,  na

sede da Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico, localizada

na Av. Leopoldo Zarling, esquina com a Rua Pardal, em Bombas, neste Município.

Bombinhas/SC, 06 de agosto de 2014.

LUCIANO MARCONDES

Secretário Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico